rumque abbatum et monachorum volis;

quantum cum Domino possumus, favo-

rabiliter annuere , eosqtie specialibus

favoribus et gratiis prosequi volenles

,

et eorum singulares personas a quibus-

vis excommunicationis, suspensionis et

interdicti, aliisque ecclesiasticis senten-

liis, censuris et poenis , a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodati exi-

stunt, ad effectum praesentium dumta-

xat consequendum, harum serie absol-

ventes et absolutos fore censentes, sup-

plicationibus eorum nomine nobis super

hoc humiliter porrectis inclinati , Cle-

Coiilìrmalio
' praediclaruiu

Clementis lille'

ramni.
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mentis praedecessoris litteras prnefatas,

omniave et singula in eis contenta, qua-

tenus tamen sint in usu ac decretis

Concilii Tridentini non adversenlur, nec

sint revocata aut sub aliquà revocatione

comprehensa, tenore praesentium per-

petuo approbamus et confirmamus , il-

lisque perpetuae et inviolabilis aposto-

licae firmitalis robur adiicimus.

ciao-niae. § 3. Decernentes illa , necnon prae-

sentes litteras semper firmas, etc.
1

; sic-

que in praemissis per quoseumque, eie.
2

conirariorum § 4. Non obstantibus conslitutionibus
derugatiu. .. . . .

et ordinationibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis illis, quae diclus

Clemens supradiclis litteris concessit non

obstare ; ceterisque conlrariis quibus-

cumque.
Fides habenda 8 5. Volumus autem quod praesentium

litterarum transumptis, etiam impres-

sis, manu, etc.
3

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die xxvm
augusti mdccxxvii, pontifìcatus nostri

anno iv.

Dat. die 28 augusti 1727, pontif. anno iv.

CCII.

Conftrmantur Utterae apostolicae in for-

ma Brevis super separatione trium

convenutimi cum residentià a provin-

cia S. Andreae , eorumque unione

provinciae Flandriae, Ordinis Mino-

rum de Observantid Recolleclorum*.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

v C
" X § 1- Alias prò parte dilecti filli Gui-

bciiurum i"-
lìelnGi Jodoque ministri provincialis pro-

1 Ut supra pag. 601 a (r. t.).

2 Ut supra pag. 586 a (R. T.).

3 Ut supra pag. 72 a (r. t.).

4 Laudalae Utterae ab eodem Poiitiflce editae

fuerunt mdccxxvi, die 12 octobris, pontif. in.
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vinciae Flandriae Ordinis fralrum Mi- mniius » pr c-

norum sancti Francisci de Observantià Jr"'»'» «.parati

Recollectorum nuncupatorum nobis ex-Lu
;